
GUIDEDE FAGTURER 

 

Norra Djurgårdsstaden 

 

 

Norra Djurgårdsstaden i Stockholm er et av Europas største byutviklingsprosjekter. Her utvikles innovative 

helhetsløsninger som bidrar til redusert klimapåvirkning og en mer ressurseffektiv by. En innovativ del av 

byen, hvor det foregår forskning og utvikling innen masselogistikk, vann og avløp m.m. Daglige tjenester 

som dagligvare, skole og offentlig transport kan nås innen 5 minutter fra boligen eller kontoret. 

 

Vannet og grøntområdet i Norra Djurgårdsstaden spiller en viktig rolle sosialt, økonomisk og økologisk. Med 

et gjennomtenk design kan den blå og grønne strukturen fylle flere funksjoner, bidra til synergieffekter og 

levere økosystemtjenester – la naturen gjør jobben! 

 

 

Hammarby Sjöstad 

 

 

Hammarby Sjöstad var opprinnelig tenkt som en OL-landsby, men Stockholm nådde bare fjerdeplassen i 

uttakene. For å søke om de olympiske leker var det nødvendig med et miljøprogram. Noe som i 1996 

resulterte i et miljøprogram som ble kjent som Hammarbymodellen. Programmet hadde som mål å koble 

sammen infrastruktursystemer som søppeltømming, vannbehandling, oppvarming og elektrisitet. Målet var 

å minimere områdets energibruk, først og fremst ved bruk av restprodukter. Analyser viser at målet om at 

80 prosent av det utvinnbare energiinnholdet i avfall og avløpsvann skal utnyttes er oppfylt. 

 

 

https://vaxer.stockholm/omraden/stadsutvecklingsomraden/norra-djurgardsstaden/
https://vaxer.stockholm/omraden/stadsutvecklingsomraden/stadsutvecklingsomrade-hammarby-sjostad/


Hagastaden 

 

 

Med en kombinasjon av boliger, parker, torg og en kunnskapsintensiv industri innen life science, vokser 

Hagastaden på toppen av et overlegg av motorveier og jernbaner som forbinder Stockholm og Solna. 

 

 

 

Cedar Houses 

 

 

Cederhusen er Stockholms første og største bygård, i to blokker, bygget med en massiv treramme. Disse 

komplekse bygningene bygger bro over E4s tunneler hvor fundamentet alene er en nyvinning i seg selv. 

Selve følelsen i Hagastaden er urban med sterke influencere og inspirasjon fra Michigan Avenue i Chicago. 

Sedertrehusene danner en oase av tre midt i dette miljøet. 

 

 

 

Slussen og CityBox Hotel 

 

Etter mer enn 80 år var Slussen utslitt og måtte rives og bygges opp igjen fra bunnen av. Samtidig må 

området tilrettelegges for å møte behovene til dagens og morgendagens stockholmere. Gjenoppbyggingen 

av Slussen er viktig for Stockholm, men også for resten av Mälardalen. Når Slussen bygges om, gis det en 

mulighet til å utvide Mälarens dreneringskapasitet – det vil si gjøre det mulig å drenere større 

vannmengder fra Mälaren til Østersjøen. Området vil også få nye møteplasser, sykkel- og gangveier, 

fisketursti og kunstutsmykning. 

 

 

https://vaxer.stockholm/omraden/stadsutvecklingsomraden/hagastaden/
https://folkhem.se/vara-bostader/genomforda-projekt-cederhusen
https://vaxer.stockholm/omraden/stadsutvecklingsomraden/slussen/nytt-fran-projektet/slussen-2024-2027/


Electrolux 

 

 
 

Electrolux Group sitt hovedkontor ligger i Stadshagen på Kungsholmen i Stockholm. Electrolux-konsernet 

eier eiendommen via eiendomsaksjeselskapet Gångaren 13 og har hatt hovedkontor der siden slutten av 

90-tallet. I over ti år har det vært planer om å utvikle den 36.000 kvadratmeter store eiendommen for å 

møte fremtidens krav. 

Entreprenøren fikk i oppdrag å utvide hovedkontoret med 8000 kvadratmeter og bygge 114 

borettslagsleiligheter på toppen av en del av kontorbygget, langs Sankt Göransgatan. Prosjektet omfatter 

også nytt torg, kafé, næringslokaler, restaurant og treningsanlegg med svømmebasseng og grønne hager på 

taket.  

 

 

Guidet tur i Stockholm 

 

 
 

Start med et besøk til Fjällgatan, et høydepunkt med utsikt over havnen, de østlige delene av byen og 

havnefronten i Gamlebyen. Fortsett å besøke Rådhuset med sine Bankettsaler der Nobelprisbanketten 

arrangeres hvert år i desember. Omvisningen fortsetter langs Strandvägen Boulevard ved bredden av 

Nybroviken gjennom diplomatkvarter med ambassader og ambassadørboliger til Djurgården. Dette 

umåtelig populært rekreasjonsområde i hjertet av Stockholm pleide å være det private de svenske 

kongenes jaktmarker. Vi passerer også Vasamuseet, som kan være et fint sted å besøke etter endt tur.  

 

 

 

https://www.byggfakta.se/blogg/nytt-huvudkontor-med-bostader-pa-taket

